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VELIKA NAGRADA SRBIJE 
Kragujevac, 23.07.2017.  

 
REZULTATI 

 
 

100m  prepone   žene                                      
  vetar +3.1m/s     
1 348 Petković Ivana 92 CZB 13.85 15 
2 319 Ristović Sanja 97 P45 15.00 12 
3 320 Savić Iva 98 P45 15.50 9 

 

100m   žene                                                        
  I grupa/vetar +1.1m/s     
1 349 Tirnanić Milana 94 CZB 11.93  
2 350 Simić Nikoleta 96 CZB 12.08  
3 329 Kaličanin Bojana 94 SLČ 12.67  
4 292 Simović Ljubica 96 RKG 13.03  
 317 Sirmić Katarina 91 P45 NS  
  II grupa/vetar+2.3m/s     
1 289 Gajić Milica 01 RKG 12.52  
2 358 Timčevska Katarina 97 MKD 12.54  
3 359 Jovanoska Marija 01 MKD 13.11  

 

100m   žene      UKUPAN PLASMAN                                                  
1 349 Tirnanić Milana 94 CZB 11.93 15 
2 350 Simić Nikoleta 96 CZB 12.08 12 
3 289 Gajić Milica 01 RKG 12.52 9 
4 358 Timčevska Katarina 97 MKD 12.54  
5 329 Kaličanin Bojana 94 SLČ 12.67 6 
6 292 Simović Ljubica 96 RKG 13.03 3 
7 359 Jovanoska Marija 01 MKD 13.11  

 
400m   žene                                                      
1 351 Salaški Tamara 88 CZB 51.98 15 
2 329 Kaličanin Bojana 94 SLČ 56.81 12 
3 352 Marković Violeta 95 CZB 57.63 9 
4 358 Timčevska Katarina 97 MKD 58.66  
 318 Ilić Katarina 93 P45 NZT  

 
 
 
 

5000m    žene                                                  
1 335 Jevtić Olivera 77 MLU 16:35.04 15 
2 302 Stanković Verica 88 SMD 20:06.09 12 
 301 Nurković Azra 88 PAZ NZT  
 336 Selaković Jelena  91 MLU NZT  

 
SKOK UDALJ žene                                           
1 298 Mitkova Milena 90 BUL 6.30+0.2  
  x 5.89 6.30 6.17 x 5.55 

+0.2 +0.8 +2.4 +1.5 +0.0 +1.3 
 

 

2 307 Stojadinović Marija 97 VŽJ 5.91+1.2 15 
  5.28 5.33 5.59 5.66 5.69 5.91 

+2.6 +1.2 +0.8 +0.6 +1.1 +1.2 
 

 

3 288 Lukić Sara 99 NBG 5.55+1.1 12 
  5.43 x x 5.52 5.55 5.29 

+1.3 +2.7 +1.5 +2.0 +1.1 -0.1 
 

 

4 292 Simović Ljubica 96 RKG 5.21+1.8 9 
  x x x 5.17 5.21 x 

+1.6 +0.7 +0.5 +0.2 +1.8 +0.3 
 

 

5 320 Savić Iva 98 P45 5.14+0.9 6 
  4.91 5.08 x x x 5.14 

+0.6 -0.1 +1.9 +0.2 +1.4 +0.9 
 

 

6 295 Nikoletić Milica 99 VNS 5.09+0.2 3 
  x 5.09 x x - - 

+1.7 +0.2 +0.3 +0.2 - - 
 

 

7 289 Gajić Milica 01 RKG 4.92+1.7 1 
  4.80 x 4.92 4.80 x 3.76 

+1.4 +1.5 +1.7 -0.1 +2.5 +1.1 
 

 

 319 Ristović Sanja 97 P45 BR  
  x - x x - - 

+2.1 - +0.4 +0.0 - - 
 

 

 
BACANJE KOPLJA  žene                                 
1 353 Mirković Tatjana  90 CZB 54.68 15 
  46.12 47.00 50.53 51.81 49.45 54.68 

 

 
2 356 Vučenović Marija 93 SSM 53.11 12 
  x x 50.81 x 49.38 53.11 

 

 
3 314 Đurić Ivana 01 JSP 40.35 9 
  37.99 39.07 39.77 x 38.64 40.35 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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110 m prepone  muški                                      
  vetar: +1.7m/s     
1 258 Mišković Marko 92 RKG 14.52 15 

 
100m   muški                                                      
  I grupa/vetar+1.5m/s     
1 321 Kijanović Aleksa 97 P45 10.71  
2 342 Bulajić Nemanja 96 CZB 10.81  
3 327 Bojanić Stjepan 96 P45 10.83  
4 323 Grujić Miloš 98 P45 11.17  
5 322 Kijanović Boško 00 P45 11.22  
6 286 Nikolić Miloš 96 ŠKG 11.24  
  II grupa/vetar+0.8m/s     
1 332 Mitić Andrija 94 JGD 11.58  
2 325 Jakišić Stefan 00 P45 11.66 

/11.655/ 
 

3 343 Staničić Jovan 89 CZB 11.66 
/11.659/ 

 

4 328 Kuzmanović Miloš 89 P45 11.71  
5 324 Jovanović Miloš 99 P45 12.16  

 
100m   muški        UKUPAN PLASMAN                                              
1 321 Kijanović Aleksa 97 P45 10.71 15 
2 342 Bulajić Nemanja 96 CZB 10.81 12 
3 327 Bojanić Stjepan 96 P45 10.83 9 
4 323 Grujić Miloš 98 P45 11.17 6 
5 322 Kijanović Boško 00 P45 11.22 3 
6 286 Nikolić Miloš 96 ŠKG 11.24 1 
7 332 Mitić Andrija 94 JGD 11.58  
8 325 Jakišić Stefan 00 P45 11.66 

/11.655/ 
 

9 343 Staničić Jovan 89 CZB 11.66 
/11.659/ 

 

10 328 Kuzmanović Miloš 89 P45 11.71  
11 324 Jovanović Miloš 99 P45 12.16  

 359 Jovanoska Marija 01 MKD NS  
 

400m   muški                                                   
  I grupa     
1 327 Bojanić Stjepan 96 P45 48.83  
2 326 Marković Ivan 95 P45 49.61  
3 345 Stojoski Jovan 97 CZB 50.10  
4 337 Raović Miloš 94 PBG 50.76  
 309 Garaj Igor 98 PRZ NS  
 316 Vukadinović Stefan 93 KAR NS  
  II grupa     
1 286 Nikolić Miloš 96 ŠKG 50.29  
2 333 Micković Darko 99 JAG 56.32  
3 334 Matić Veljko 99 JAG 1:00.76  

  III  grupa     
1 306 Lukić Slobodan 99 SPB 51.17  
2 305 Jokić Miloš 94 SPB 51.23  
3 304 Petrić Miloš 97 SPB 52.40  

 
400m   muški      UKUPAN PLASMAN                                             
1 327 Bojanić Stjepan 96 P45 48.83 15 
2 326 Marković Ivan 95 P45 49.61 12 
3 345 Stojoski Jovan 97 CZB 50.10 9 
4 286 Nikolić Miloš 96 ŠKG 50.29 6 
5 337 Raović Miloš 94 PBG 50.76 3 
6 306 Lukić Slobodan 99 SPB 51.17 1 
7 305 Jokić Miloš 94 SPB 51.23  
8 304 Petrić Miloš 97 SPB 52.40  
9 333 Micković Darko 99 JAG 56.32  

10 334 Matić Veljko 99 JAG 1:00.76  

 
800m    muški                                                     
1 346 Vozab Marko 92 CZB 1:54.45 15 
2 339 Dukadinović Miroslav 94 OAK 1:57.95 12 
3 331 Minić Stefan 01 LEP 1:58.95 9 
4 330 Cvetković Ivan 93 LEP 2:01.67 6 
5 285 Ristić Nenad 96 LAZ 2:05.37 3 
6 287 Ulamović Stefan 00 ŠKG 2:08.31 1 
 310 Nikolić Velibor 97 PRZ NS  

 

3000m    muški                                                 
1 303 Pendić Miloš 91 ČAJ 8:53.89 15 
2 338 Dajević Miloš 83 CJB 9:23.23 12 
3 294 Ostojić Aleksandar 98 VNS 9:43.70 9 
4 340 Mate Srđan 96 BAK 10:01.09 6 
 360 Stojanović Nemanja 91 SOP NS  

 
SKOK UVIS    muški                                          
1 341 Marković Božidar 93 ABB 1.98 15 
  1.90 1.98 2.10 

o xo xxx 
 

 

 
SKOK UDALJ     muški                                   
1 347 Jovančević Strahinja 93 CZB 7.77+1.7 15 
  7.77 7.75 7.54 7.54 7.41 7.71 

+1.7 +0.9 +0.0 +0.7 -0.1 +1.2 
 

 

2 290 Anić Lazar 91 RKG 7.66-0.1 12 
  7.64 x 7.65 x x 7.66 

+0.2 +0.7 -0.1 +1.1 -1.7 -0.1 
 

 

3 355 Mladenović Milan 95 PKG 6.27+1.1 9 
  6.27 x x x x x 

+1.1 +1.5 +0.2 +1.5 +1.1 -0.1 
 

 

4 296 Keleč Nemanja 96 VNS 5.96+1.1 6 
  5.96 5.94 5.67 x 5.83 5.96 

+1.1 +0.0 +0.0 +0.4 +0.2 +1.4 
 

 

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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5 297 Gaćeša Ivan 90 VNS 5.50-0.3 3 
  5.50 5.48 x 5.18 5.23 5.16 

-0.3 -0.1 +0.8 +0.2 +0.2 -0.1 
 

 

 293 Milinkov Petar 97 VNS BR  
  x x x x x x 

+0.3 +0.3 +0.0 -0.1 -0.1 -0.1 
 

 

 
BACANJE KUGLE muški                                  
1 400 Radojević Lazar 92 RKG 11.72 15 
  11.72 x 11.31 x x 10.90 

 

 
 311 Garaj Ivan 98 PRZ NS  
 344 Jotanović Milan 84 CZB NS  

 
BACANJE KOPLJA     muški                          
1 354 Pauković Branko 91 RUM 73.88 15 
  69.95 73.88 x x x x 

 

 
2 357 Samac Vedran 91 SSM 67.77 12 
  - x 67.77 - - x 

 

 
3 313 Prvulović Nikola 87 SIR 67.30 9 
  63.85 61.91 64.42 64.91 63.42 67.30 

 

 
4 315 Milinković Nenad 71 JSP 54.00 6 
  53.42 53.21 53.93 x 52.57 54.00 

 

 
5 306 Lukić Slobodan 99 SPB 44.39 3 
  - 42.90 x 40.45 44.39 42.62 

 

 
 
 
 
 

 
Da su rezultati verni original zapisnicima 
tvrdi i overava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 
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